KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Toner per printer lazer /makina fax 30125110‐5 

Toner për makinat fotokopjuese 30125120‐8 

Furnizime e zyrës 30192000‐1 

Letër shkrimi 30192700‐8 

Letër printimi 30197630‐1 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

2,313,429 (dy milion e treqind e trembedhjete mije e katerqind e njezet e nente) lek, pa tvsh, per 

nevoja te Bashkise Korce i ndare sipas loteve:  

LOTI I –KANCELARI DHE LETER= 1,220,535 (nje milion e dyqind e njezet mije e peseqind e 

tridhjete e pese) lek, pa tvsh.  

LOTI II-BOJE PRINTERI DHE FOTOKOPJE= 1,092,894 (nje milion e nentedhjete e dy mije e 

teteqind e nentedhjete e kater) lek, pa tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, 

pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, autoriteti/enti 

kontraktor BASHKIA KORÇË ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe miratimin e specifikimeve